ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Сайгинского  сельского  поселения

Решение  № 04
п. Сайга

07.03.2011

О вынесении проекта решения

 Совета Сайгинского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений

 в Устав муниципального образования

«Сайгинское сельское поселение»

 на публичные слушания

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» и решением Совета  Сайгинского сельского поселения от 10.11.2005 № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Сайгинское сельское поселение»

Совет  Сайгинского  сельского  поселения

РЕШИЛ:
1. Вынести для рассмотрения на публичных слушаниях проект решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сайгинское сельское поселение».

2. Назначить начало проведения публичных слушаний на 23 марта 2011 года в 18.00 по адресу п.Сайга, ул.Молодогвардейская,3, зал Дома культуры.

3. Установить, что предложения по проекту решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» вносятся в порядке определенном решением Совета Сайгинского сельского поселения от 10.11.2005 № 3 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в МО «Сайгинское сельское поселение». Заявления от желающих выступить на публичных слушаниях принимаются по адресу: п.Сайга, ул.Молодогвардейская, 5, Администрация Сайгинского сельского поселения, в срок не позднее 5 дней до начала проведения публичных слушаний.

4. Опубликовать (обнародовать) проект решения Совета Сайгинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» посредством размещения на стенде в помещении администрации Сайгинского сельского поселения, в читальном зале библиотеки.

5. Возложить обязанность по организационно-техническому обеспечению проведения публичных слушаний на Совет Сайгинского сельского поселения (Ю.А. Кальсин).

6. В срок не позднее трех дней со дня окончания публичных слушаний Совету Сайгинского сельского поселения подготовить заключение о публичных слушаниях.

7. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Председатель

Совета поселения

Ю.А. Кальсин
___________________________________

Совет –1, Адм. поселения-1, прокуратура – 1, библиотека – 1, инф. стенд—1.